Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

 AVISO Nº 080/2019-PGJ, DE 20 DE MARÇO DE 2019

 Retifica Quadro Geral de Antiguidade. (EMENTA ELABORADA)

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 19, inciso

V, letra X, n.º 2, c.c. o artigo 36, X, da Lei Complementar Estadual n.º 734, de 26 de novembro de 1993,

faz saber que o Conselho Superior do Ministério Público, em reunião realizada em 12 de março de 2019,

deliberou deferir os pedidos de retificação do QUADRO GERAL DE ANTIGUIDADE dos Membros do

Ministério Público, que com o presente é publicado.

LISTA IV – RETIFICAÇÃO 001

LISTA IV – RETIFICAÇÃO 002

LISTA IV – RETIFICAÇÃO 003

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.129, n. 54, p.56-57, de 21 de março de 2019.

http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/DO_Estado/2019/21_03_2019_Lista001.pdf
http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/DO_Estado/2019/21_03_2019_Lista002.pdf
http://www.mpsp.mp.br/portal/page/portal/DO_Estado/2019/21_03_2019_Lista003.pdf